Jundrov, oddělené dle geometrického plánu č. 2198-
54/2022 jako pozemek p.č. 1688/212 o výměře 6 m2, k.ú. Jundrov (dále jen předmět prodeje) a kupující výše 
specifikovaný předmět prodeje přijímají do společného jmění manželů a zavazují se zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu ve výši 24 800,-Kč (slovy: dvacet čtyři tisíce osm set korun českých), převodem na 
účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy. Variabilní symbol je číslo smlouvy. Prodej pozemku není 
předmětem DPH neboť prodávající nejedná v dané transakci jako osoba povinná k dani. 

2. Geometrický plán č. 2198-54/2022 tvoří nedílnou součást této smlouvy.